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سرمقاله

      ادامه در صفحه2

بتن ریزى خانواده 
با گفت وگوى درونى

ایران  خاستگاه  
انرژى هاى نو 

جامعهانرژى

37

در صحبت با یک جامعه شناس و مجرى 
طرح ملى گفت وگوى خانواده مطرح شد

جزئیات افزایش سهم تجدیدپذیرها 
در سبد انرژى ایران چشم گیر است

فرقى نمى کند خانواده چند نفره باشد؛ 
گسترده باشد یا هسته اى، بزرگ باشد 
یا کوچــک، اختلاف ســنى والدین و 
فرزندان چه قدر باشــد. مهم این است 
با مشارکت، همراهى و هم کلامى میان 

اعضاى خانواده، ریشه هاى...

اســتفاده از انرژى هــاى تجدیدپذیر یا 
پاك در جهان، روزبه روز در حال افزایش 
است. در همین راستا، قیمت پنل هاى 
خورشیدى رو به کاهش و ظرفیت تأمین 

انرژى از نور خورشید شدت...

عکس یادگارى  به شرط رفع تحریم
حسن روحانى خطاب به همتاى آمریکایى اش:
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اهداف ترامپ از پیشنهاد مذاکره 
به ایران چه بود؟

چرخش مرد جنجالى 
کاخ سفید و نرمش 

مرد اول پاستور

نشســت «جى 7» محل اتفاق هاى 
متنوعى براى ایــران بود. «ترامپ» 
در کنفرانس مطبوعاتى پس از پایان 
نشســت، با اشــاره به این که ایران 
کشورى است با پتانسیل هاى زیاد 
و آمریکا به دنبال تغییر حکومت در 
ایران نیست، از آمادگى براى دیدار 
با دکتر «روحانى» ظرف چند هفته 
آینده به شرط درست بودن شرایط، 
خبر داد. حرف هاى «ترامپ» بعد از 
نشست «جى7» به خوبى این ایده را 
که وى از مواضع تند قبلى خود پایین 

آمده است، تأیید مى کند.
 اما چرا وى تغییر موضع داده است؟ 
«ترامپ» مى ترســد که سرنوشت 
او هم مانند «کارتر» شــود. بعد از 
ســقوط پهپاد آمریکا توسط سپاه و 
قدرت نمایى ایران در خلیج فارس، 
تا حــدى این اتفاق افتاد. ســکوت 
«ترامپ» در مقابــل قدرت نمایى 
ایران، هیمنــه این کشــور را نابود 
کــرد و موجب چرخــش متحدان 
«ترامپ» از او شد. بعد از این اتفاق، 
رســانه هاى آمریکایى یکى پس از 
دیگرى به نــگارش مقاله هاى تند 
علیه وى پرداختنــد و ضمن تاکید 
بر پاســخ گونبودن سیاســت فشار 
حداکثرى و خروج از توافق هسته اى، 
او را به بازگشــت بــه برجام دعوت 
کردند تا بتواند از این طریق شرایط 
را سامان بخشد و آمریکا و متحدان 
منطقــه اى خــود را  آرام نگه دارد. 
برخى دیگــر از تحلیل گرها اذعان 
داشــتند: «ترامپ» هیچ استراتژى 
مشــخصى براى پایــان وضعیت 
خلیج فارس و رابطه بــا ایران ندارد. 
در بین تیم او نیــز هیچ نظر قطعى 
وجود نــدارد. از طرفــى «پومپئو» 
اعلام مى کند که آمریکا قصد جنگ 
با ایران یا تغییر حکومــت را ندارد؛ 
اما از طرف دیگــر، «بولتون» تاکید 
دارد کــه آمریکا بایــد در پى تغییر 
حکومت ایران باشــد و هدف اصلى 

و راهبردى اش را هم این قرار دهد.
راه حل هــاى پیش روى 
«ترامپ» در مواجهه با 

ایران
به نظر مى رسد مقام هاى آمریکایى 
در مواجهه بــا ایران، ســه راه حل 

بیشــتر ندارند: 
1- جنگ نظامى کــه به هیچ وجه 
امــکان چنیــن اقدامى نیســت و 
مقام هاى آمریکایى نیز بارها به آن 
اعتراف کرده اند؛ زیرا پاشنه آشــیل 
اروپــا مانــع از جنگ علیــه ایران 
مى شــود. «ترامپ» همیشــه در 
آغاز جنگ هــا به نیــروى نظامى 

کشورهاى...

نهمین نشست خبرى 
غلامحسین اسماعیلى 
سخنگوى قوه قضائیه در 
دوره تحول برگزار شد 
حسن شیروانى 
خبرگزارى میزان 

به رخ کشیدن توان آسمانى
نمایشگاه بین المللى هوافضاى روسیه به نام «ماکس- 2019»  با حضور ایران و شانزده کشور دیگر 
در روسیه از سه شنبه در محل مجموعه نمایشگاه هوایى شهر «ژوکوفسکى» در شرق مسکو به 
مدت پنج روز آغاز به کار کرد. در نمایشگاه امسال بیش از 340 شرکت از کشورهاى مختلف شرکت 
مى کنند و آخرین دستاوردهایى هوایى و فضایى خودرا به نمایش  مى گذارند. نمایشگاه ماکس 
روسیه از سال 1992 به صورت دوسالانه برگزار مى شود و علاوه بر شرکت سازندگان محصولات 
هوایى و فضایى، بزرگ ترین سمپوزیوم بین طراح هاى روسیه و دیگر کشورها براى تبادل تجربیات 
است. در نمایشگاه امسال، هیئت ایرانى به ریاست امیرسرتیپ عبدالکریم بنى طرفى، معاون وزیر 
دفاع و رئیس ســازمان صنایع هوایى وزارت دفاع جمهورى اسلامى ایران، شرکت دارد. رئیس 
سازمان صنایع هوایى وزارت دفاع در این باره به ایرنا گفت: ایران در این دوره از نمایشگاه به دنبال 

صادرات محصولات و فناورى خود به کشورهاى علاقه مند است.
وى افزود: محصولاتى که ما با خود به روسیه آورده ایم، همگى مجوز صادرات دارند؛ زیرا ما به دنبال 
نشان دادن توان صادراتى خود و گفت وگو با کشورهاى دوست براى فروش محصولات خود به عنوان 

کالاى صادراتى هستیم.
 در این رابطه بد نیســت بدانید این پهپاد که ســه متر طول و 670 کیلوگرم وزن دارد، مى تواند 
120کیلوگرم تســلیحات و تجهیزات مورد نیاز را با خود حمل کند. براساس اطلاعات ارائه شده 
توسط غرفه ایران در نمایشگاه نظامى روسیه، «مبین» مى تواند تا ارتفاع 45 هزار پایى بالا برود و 

45 دقیقه به صورت مداوم تا سرعت 900 کیلومتر بر ساعت پرواز کند.
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پرسپولیس، ایرج عرب، استعفا با طعم برکنارى و باقى قضایا!

درباره سریال پربیننده این روزهاى تلویزیون؛ «بانوى سردار»

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در جمع خبرنگارها مطرح کرد:

داستان تلخ و تکرارى یک تیم دولتىِ نفتى
مدیرعامل پیشین پرسپولیس در شب بازى جنجالى سپاهان - پرسپولیس، در دور رفت لیگ برتر در بازگشت از اصفهان 
جانشین حمیدگرشاسبى شــد که به دلیل بازنشستگى از جمع قرمزها کنار گذاشته شــده بود. او در صندلى هواپیما یک 
ردیف جلوتر از گرشاسبى، به خواب عمیقى رفته بود؛ درحالى که قراربود به محض نشستن طیاره در تهران، از جلوس خود 
بر صندلى گرشاسبى مطمئن شود. گرشاسبى هم که با حالتى شبیه به قهر، پرسپولیسى ها را همراهى نکرده بود و با پرواز 
بعدى با معاون اداره مالى اش به تهران مى آمد، اندك امیدى به تغییر شرایط داشت؛ زیرا با فتح لیگ و صعود به فینال آسیا و 

صدرنشینى، حق مسلم خود را در ادامه کار در پست مدیریت پرسپولیس مى دید...

پس از تولید و پخش سریال «بانوى عمارت» که حال و هواى سریال سازى را در تلویزیون تغییر داد و کدورت هاى نشئت گرفته 
از تماشاى سریال هاى متوسط وضعیف را براى مدتى از خاطر بیننده هاى سیما زدود، این روزها یک مینى سریال خوش ساخت 
و با محتواى دیگر به نام «بانوى  سردار» لبخندى از رضایت بر چهره مخاطب هاى تلویزیون نشانده است.«بانوى سردار»، روایت 

تصویرى و تلویزیونى جذابى از یک کارگردان خوشنام با کارنامه اى قابل اعتنا در تولید آثار خوب هنرى و سینمایى است...

اگرچه بیش از 50 سال از عمر ذوب آهن اصفهان- این کارخانه بزرگ تولیدى- مى گذرد، اما هم چنان تازه نفس است و هر روز 
به تولید بیشتر مى اندیشد؛ تولیدى که کار و تلاش خستگى ناپذیر و شبانه روزى در آن نقش به سزایى داشته است. به دعوت 
این کارخانه راهى شدیم و ضمن بازدید از پروژه تولید ریل در نورد 650، ساخت درب هاى فلکسیبل و کوره بلند شماره سه در 

نشست خبرى مدیر عامل حضور یافتیم...

حماسه اى شورانگیز از مبارزات دلاورزن بختیارى

تأمین سنگ آهن؛ بزرگ ترین دغدغه امروز ذوب آهن

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com
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از پهپاد «مبین» در نمایشگاه بین المللى هوافضاى ماکس- 2019 در روسیه رونمایى شد


